Министерство социальной политики Нижегородской области

Государственное бюджетное учреждение
«Центр социального обслуживания граждан пожилого
возраста и инвалидов Большемурашкинского района»

(ГБУ «ЦСОГПВИИ Большемурашкинского района»)

П Р И К А З

«01» апреля 2024 года № ^/1 *'
р.п.Большое Мурашкино

О внесении изменений в Положение
об антикоррупционной политике

В соответствии с требованиями действующего Федерального законодатель­

ства о противодействии коррупции

п р и к а з ы в а ю :

1. Внести с 01.04.2024 года в раздел 3 Положения об антикоррупционной

политике государственного бюджетного учреждения «Центр социального обслу­

живания граждан пожилого возраста и инвалидов Большемурашкинского райо­

на» (далее - Положение), утвержденного приказом директора ГБУ «ЦСОГПВИИ

Большемурашкинского района» от 09.01.2017 года № 04 следующие изменения:

1.1. Определение «Личная заинтересованность работника (представителя ор­

ганизации)» изложить в следующей редакции:

« Личная заинтересованность - под личной заинтересованностью понима­

ется возможность получения доходов в виде денег, иного имущества, в том числе

имущественных прав, услуг имущественного характера, результатов выполнен­

ных работ или каких-либо выгод (преимуществ) лицом, замещающего должность,

и (или) состоящими с ним в близком родстве или свойстве лицами (родителями,

супругами, детьми, братьями, сестрами, а также братьями, сестрами, родителями,

детьми супругов и супругами детей), гражданами или организациями, с которыми

лицо замещающее должность, и (или) лица, состоящие с ним в близком родстве

или свойстве, связаны имущественными, корпоративными или иными близкими

отношениями».

2. Специалисту по кадрам Хальновой Л.Н. в срок до 05.04.2024 года ознако­

мить с изменениями в Положение всех работников ГБУ «ЦСОГПВИИ Большему-

рашкинского района» под роспись.

3. Программисту Серовой Е.В. разместить изменения в Положение на офи­

циальном сайте Учреждения.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Л.Г. Макарова

Л.Н.Хальнова

Е.В.Серова

Директор ГБУ «ЦСОГПВИИ
Болыиемурашкинского района»

С приказом ознакомлены: